

# RADA DZIELNICY PRZYMORZE WIELKIE



## Protokół z XVI sesji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie dnia 12 marca 2018 r.

W dniu 12 marca 2018 roku o godzinie 18.10 w siedzibie Rady przy ul. Jagiellońskiej 5 rozpoczęło się posiedzenie Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie, zwołane pismem Przewodniczącej Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie Jolanty Frankowskiej z dnia 05 marca 2018 roku.

1. Posiedzenie rozpoczęła Przewodnicząca Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie Jolanta Frankowska, która na podstawie listy obecności stwierdziła obecność 11 radnych. Przewodnicząca J. Frankowska przedstawiła porządek obrad zawarty w zawiadomieniu o zwołaniu sesji:

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności,**
2. **Sprawozdanie z dyżurów w lutym 2018,**
3. **Sprawozdanie z Kolegium Zarządów Rad Dzielnic,**
4. **Omówienie przeznaczenia rezerwy budżetowej 2018,**
5. **Podjęcie uchwały w sprawie budżetu 2018,**
6. **Wolne wnioski,**
7. **Zakończenie obrad.**

i zapytała, czy są jakieś wnioski w sprawie zmiany lub rozszerzenia porządku obrad. Stwierdziwszy, że nie ma przedmiotowych wniosków Przewodnicząca J. Frankowska zarządziła głosowanie za przyjęciem przedstawionego porządku obrad.

Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty stosunkiem głosów 11 ZA, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Przewodnicząca J. Frankowska obwieściła, że wobec stwierdzenia quorum Rada jest prawomocna do podejmowania uchwał w przedmiocie porządku obrad.

2. Przewodnicząca J. Frankowska przekazała głos Panu Grzegorzowi Ptaszyńskiemu, który przedstawił sprawozdanie z dyżurów radnych w lutym 2018. W sprawie zapytania mieszkanki Wandy Białeckiej o termin realizacji projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego

„Skwer Olsztyńska”, Grzegorz Ptaszyński potwierdził, że realizacja projektu jeszcze się nie rozpoczęła, ponieważ nie udało się rozstrzygnąć kolejnego już przetargu. Dodał, że w tej sprawie została zgłoszona interpelacja przez Radną Miasta Agnieszkę Owczarczak. O wyniku interpelacji oraz przebiegu spraw związanych z projektem będzie informował na bieżąco.

O godz. 18.20 na posiedzenie Rady Dzielnicy przybył radny Mikołaj Wysiecki.

3. *<ten punkt został technicznie przeprowadzony w godz. 18.45-18.55, po przybyciu Przewodniczącego Zarządu Krzysztofa Skrzypskiego>* Przewodnicząca J. Frankowska udzieliła głosu Przewodniczącemu K. Skrzypskiemu, który poinformował o dwóch ważnych ustaleniach, ogłoszonych w trakcie obrad Kolegium Przewodniczących Zarządów Rad Dzielnic: uczniowie korzystający niebawem z nieodpłatnego transportu komunalnego w Gdańsku muszą się legitymować m. in. Kartą Mieszkańca Gdańska, ponadto należy się spodziewać, że w pierwszej połowie kwietnia br. Rady Dzielnic dostaną do zaopiniowania projekty zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego 2018 (możliwe będzie niezajęcie stanowiska wobec danego projektu, opinie będą publicznie ogłoszone ale niewiążące).
4. Przewodnicząca J. Frankowska przekazała głos Wiceprzewodniczącemu Zarządu G. Ptaszyńskiemu, który poinformował, że do Rady wpłynął wniosek o dofinansowanie międzydzielnicowego turnieju smoczyc łodzi w kwocie 1.000 zł (3 treningi na łodziach plus wyścigi, planowane na 10.06. br.); w głosowaniu sondażowym propozycja otrzymała 12 głosów ZA, przy braku przeciwnych i jednym głose wstrzymującym się.

Kolejnym wnioskiem przekazany przez Wiceprzewodniczącego G. Ptaszyńskiego stało się dofinansowanie w kwocie 1.000 zł zajęć rekreacyjno-sportowych w postaci zajęć thai-chi przez chińską instruktorkę z Instytutu Konfucjusza (lokalizacja zajęć w SP nr 80); w głosowaniu sondażowym propozycja otrzymała 12 głosów ZA, przy braku przeciwnych i jednym głose wstrzymującym się.

Następnym wnioskiem stało się dofinansowanie warsztatów artystycznych dla Seniorów (w Klubie Osiedlowym Piastuś, kwota 500 zł); w głosowaniu sondażowym propozycja otrzymała 11 głosów ZA, przy braku przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się.

Ostatnim omawianym wnioskiem stało się dofinansowanie pokazów 'Kino pod chmurką', będącym kontynuacją z poprzedniego posiedzenia; postulowana kwota 1.500 zł przy dużym ryzyku pogodowym, niepewnych rozstrzygnięciach infrastrukturalnych oraz

stosunkowo niewielkim ekranie tego kina spowodowały, że radni odrzucili tę propozycję przy braku popierających, 7 głosach przeciwnych i 6 wstrzymujących się.

Wszystkie głosowania sondażowe zostały przeprowadzone w obecności Przewodniczącego Zarządu K. Skrzypskiego, który dotarł na sesję Rady o godz. 18.40.

5. W kolejnym punkcie obrad Przewodnicząca J. Frankowska sformułowała projekt uchwały, obejmującej wszystkie zaakceptowane propozycje, i poddała ją (projekt uchwały XVI/31/2018) pod głosowanie, uzyskując wynik 12 głosów ZA, przy braku głosów przeciwnych i jednym głosem wstrzymującym się. W ten sposób pozostawiono w rezerwie dotychczas niepodzieloną kwotę 5.036 zł.

6. Przewodnicząca J. Frankowska poprosiła o zgłaszanie wolnych wniosków.

a/ radny M. Wysiiecki przypomniał o godzinnym dyżurze *pro bono* w następnym dniu na spotkaniu w Piastusiu, zorganizowanym przez Izbę Adwokacką i Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w sprawie zagadnień 'Senior jako spadkodawca'

b/ radny M. Wysiiecki zakomunikował, że wspierany przez Radę turniej siatkarski odbędzie się w maju lub czerwcu br.

c/ radny Z. Zielke zaapelował o wsparcie dla akcji społecznej ws. ulotek dla Seniorów 'Nie daj się oszukać', m.in. poprzez wsparcie informacyjne, że Spółdzielnia PSM „Przymorze” nie pobiera żadnych zaliczek ani należności poprzez inkasentów.

d/ radny G. Ptaszyński poinformował, że wchodzi w fazę uzgodnień planistycznych budowa trzech obiektów wysokościowych 14-16-piętrowych na terenie administrowanym przez DEKOM sp. z o.o. (ul. Czarny Dwór w rejonie Hotelu DAL).

O godz. 19.05 na posiedzenie Rady Dzielnicy przybył radny Mateusz Janota.

Z uwagi na brak dalszych wolnych wniosków Przewodnicząca J. Frankowska stwierdziła, że ten punkt porządku obrad został wyczerpany. Przypomniała, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami kolejna sesja rady odbędzie się w drugi poniedziałek kwietnia tj. 09 kwietnia 2018, być może będzie też potrzebne dodatkowe posiedzenie tylko dla omówienia i zaopiniowania projektów do budżetu obywatelskiego 2018 dla obszaru Dzielnicy Przymorze Wielkie.

O godz. 19.10 na posiedzenie Rady Dzielnicy przybył radny Adam Rozenberg.




7. W obliczu wyczerpania porządku obrad około godziny 19.10 Przewodnicząca J. Frankowska zakończyła obrady XVI sesji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie.

Protokołował:

Z-ca Przewodniczącego Rady Dzielnicy

Przymorze Wielkie

  
Andrzej Chmielecki

przewodniczyła:

PRZEWODNICZĄCA RADY  
DZIELNICY PRZYMORZE WIELKIE

  
Jolanta Frankowska